
Přinášíme jednoduchou a efektivní
týmovou spolupráci

Seminář Vybavení prodejny
12.11.2024



VoCoVo Entreprise VoCoVo Link
Sofistikované týmové komunikační

řešení, které zlepšuje efektivitu
práce, zvyšuje tržby a poskytuje

nepřekonatelný zákaznický zážitek.

Jedná se o komplexní systém
konfigurovaný uživateli na míru.

VoCoVo Link vychází z řešení
Enterprise a využívá stejné

pokrokové technologie, je ale
funkčně i cenově optimalizované pro

využití v menších provozech a
pracovních týmech.





Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

VoCoVo v Rossmannu



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

Zařízení ekosystému VoCoVo Enterprise

Náhlavní souprava

Ručka



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

Zařízení ekosystému VoCoVo Enterprise

Náhlavní souprava

Ručka

Základnová
stanice

Řídicí jednotka



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

Zařízení ekosystému VoCoVo Enterprise

Náhlavní souprava

Ručka

Pokladní
klávesnice

Zákaznická
tlačítka

Základnová
stanice

Řídicí jednotka



Zařízení ekosystému VoCoVo
EnterpriseIntegrace řešení 

VoCoVo portál

S telefonií 

Se systémy třetích stran



Zařízení ekosystému VoCoVo
EnterpriseIntegrace řešení 

VoCoVo portál

S telefonií 

Se systémy třetích stran

Přehledné statistiky o využívání systému

Správa a nastavení systému

Údržba a aktualizace systému



Zařízení ekosystému VoCoVo
EnterpriseIntegrace řešení 

VoCoVo portál

Odkud můžete znát
VoCoVo?

S telefonií 

Se systémy třetích stran

Přehledné statistiky o využívání systému

Správa a nastavení systému

Údržba a aktualizace systému



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

VoCoVo novinky

Nová pobočka v USA



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

VoCoVo novinky

Nová pobočka v USA

Růst VoCoVo z 30 na 150 zaměstnanců



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

VoCoVo novinky

Nová pobočka v USA

Růst VoCoVo z 30 na 150 zaměstnanců

Prodloužená záruka u VoCoVo Link na 3 roky



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

VoCoVo novinky

Nová pobočka v USA

Růst VoCoVo z 30 na 150 zaměstnanců

Prodloužená záruka u VoCoVo Link na 3 roky

Nový design S5, IP 65, modulární



Zařízení ekosystému VoCoVo
Enterprise

VoCoVo novinky

Nová pobočka v USA

Růst VoCoVo z 30 na 150 zaměstnanců

Prodloužená záruka u VoCoVo Link na 3 roky

Nový design S5, IP 65, modulární

VoCoVo Link pro menší plochy do 8 uživatelů





VoCoVo Link

Úspora času zaměstnanců

Nechodí zbytečně a šetří kroky
Mohou lépe a efektivněji komunikovat s kolegy
Jsou neustále na příjmu a přitom mají vždy volné
ruce na práci
Mohou se věnovat jiné práci a přitom být       
stále v pohotovosti
Neztrácí čas hledáním kolegů



VoCoVo Link

Úspora času zaměstnanců

Nechodí zbytečně a šetří kroky
Mohou lépe a efektivněji komunikovat s kolegy
Jsou neustále na příjmu a přitom mají vždy volné
ruce na práci
Mohou se věnovat jiné práci a přitom být       
stále v pohotovosti
Neztrácí čas hledáním kolegů

EFEKTIVNĚJŠÍ
ZAMĚSTNANCI

=
NIŽŠÍ NÁKLADY



VoCoVo Link

Úspora času zaměstnanců

Nechodí zbytečně a šetří kroky
Mohou lépe a efektivněji komunikovat s kolegy
Jsou neustále na příjmu a přitom mají vždy volné
ruce na práci
Mohou se věnovat jiné práci a přitom být       
stále v pohotovosti
Neztrácí čas hledáním kolegů

Zvýšení tržeb

Zvýšení spokojenosti zákazníků, kteří se tak
častěji vrací
Zkrácení front u pokladen
Rychlejší odbavení požadavku / vyřešení
problému zákazníka
Při řešení požadavků personál neodbíhá a
neztrácí tak kontakt se zákazníkem
Profesionálnější / reprezentativnější
komunikace zaměstnanců
Snížení počtu krádeží



VoCoVo Link

Zvýšení tržeb

Zvýšení spokojenosti zákazníků, kteří se tak
častěji vrací
Zkrácení front u pokladen
Rychlejší odbavení požadavku / vyřešení
problému zákazníka
Při řešení požadavků personál neodbíhá a
neztrácí tak kontakt se zákazníkem
Profesionálnější / reprezentativnější
komunikace zaměstnanců
Snížení počtu krádeží

SPOKOJENĚJŠÍ
ZÁKAZNÍCI = VYŠŠÍ TRŽBY

Úspora času zaměstnanců

Nechodí zbytečně a šetří kroky
Mohou lépe a efektivněji komunikovat s kolegy
Jsou neustále na příjmu a přitom mají vždy volné
ruce na práci
Mohou se věnovat jiné práci a přitom být       
stále v pohotovosti
Neztrácí čas hledáním kolegů



VoCoVo Link

Úspora času zaměstnanců Zvýšení tržeb

Rychlá návratnost investice 
do 4,5 měsíce



Další benefity řešení VoCoVo Link

Jednoduchá instalace
Intuitivní ovládání
Pokrytí až 1500m2
Záruka 3 roky
Stand-by režim 40 hod.
Talk time řežim 11 hod.
Vyměnitelná baterie
Až pro 8 uživatelů



JOYCE ČR s.r.o.
Tomáš Lachman

+420 603 103 768
tomas.lachman@joyce.cz

www.joyce.cz

mailto:tomas.lachman@joyce.cz%20
mailto:tomas.lachman@joyce.cz%20
mailto:tomas.lachman@joyce.cz%20
mailto:tomas.lachman@joyce.cz%20
mailto:tomas.lachman@joyce.cz%20

